关于召开罗湖区产业转型升级专项资金政策宣讲会的通知
各行业协会、各辖区企业：
罗湖区委、区政府为积极应对国际国内复杂多变的经济形势，加快推动罗湖经济可持续发展和产业转型升级，设立罗湖区产业转型升级专项资金，对总部经济、现代服务业、金融业、黄金珠宝、文化创意产业、科技创新、招商引资、品牌连锁、节能减排、知识产权与标准化战略等重点行业及领域进行扶持，并制定了《罗湖区产业转型升级专项资金管理办法（试行）》及10个实施细则。为帮助企业了解、熟悉和运用“产业转型升级专项资金管理1+10文件”，使其发挥更大的政策效应，罗湖区政府将召开“罗湖区产业转型升级专项资金政策宣讲会”，现就有关事项通知如下：

一、时间：6月13日（星期三 ）下午3:00 时
二、地点：罗湖会堂（罗湖区文锦中路罗湖管理中心大厦南门）
三、参会人员：各企业主要负责人及相关工作人员各1名 ，共2人。
四、注意事项：

1、由于区委大院停车场地有限，请各参会企业代表派专车接送为宜；

2、为使宣讲会达到应有的效果，请准时参会。
    联系人：吴傲然
电  话：25666795   25666603（传真）
                                             二○一二年六月十一日

参 会 回 执

单位名称：

	姓名
	职务
	联系电话（手机）

注：请于6月 12日上午（星期二）12:00时前将回执传真至25666603。